

PALAUTA TÄMÄ TILITYSLOMAKE allekirjoitettuna viimeistään 31.12.2022 mennessä mieluiten sähköpostilla.

TILITYSOHJE - täytä huolellisesti kaikki kohdat

- Talleta** lipaskeräyksen tuotto yhdistyksesi tilille.
- Siirrä varat Suomen Sydänliitto ry:n tilille FI77 1574 3000 0251 87 (Nordea). Käytä tilisiirrossa viestiä LIPASKERÄYS 2022**
- Palauta** tämä tilityslomake huolellisesti täytettynä ja allekirjoitettuna Sydänliittoon mieluiten skannattuna sähköpostilla.
Tilityslomake tulee palauttaa aina, vaikka keräys ei olisi toteutunut tai tuottanut tulosta. Tulokseen merkitään 0 €, jos keräystä ei ole toteutettu.
- Sydänliitto palauttaa** tilitetty varat kokonaisuudessaan avustuksina yhdistyksen tilille 2 viikon kuluessa tämän lomakkeen palauttamisesta.
- Kysy tarvittaessa lisätietoja tiina.toikka@sydanliitto.fi**

Keräävä piiri/yhdistys		
Keräyksessä käytettyjen lippaiden numerot (esim. 100-104)		<input type="checkbox"/> En toteuttanut lipaskeräystä vuonna 2022
Kerätty yhteensä € (keräyksen kokonaistuotto, joka on siirretty Sydänliiton varainhankintatilille)		
Keräyksessä käytetty Mobile Pay lyhytnumero (esim. 44802) Tuottoja ei tarvitse kirjata tähän.		<input type="checkbox"/> En käyttänyt lipaskeräyksessä Mobile
Keräyksen toimeenpano-aika ja -paikka (milloin ja missä)		
Tarkennettu keräyskohde (esim. vertaistukitoiminta, liikuntatoiminta, jne.)		
Lipaskeräyksen vastuuhenkilö tai henkilöt nimi, puhelinnumero, sähköposti)		

Keräystuoton talletuksessa käytetty pankki:		
Talletusta valvoneiden henkilöiden (2) nimet: (tallettajan lisäksi toinen henkilö voi olla myös pankkivirkailija)	1.	2.
Yhdistyksen tilinumero (IBAN) ja pankkiyhteys:		
Tilityksen päivämäärä:		
Tilityksen suorittajan yhteystiedot (myös puhelin tai sähköposti):		

Palautusosoitteet:
Sähköposti: tiina.toikka@sydanliitto.fi
Posti: Suomen Sydänliitto ry / Lipaskeräystilitykset, PL 50, 00621 Helsinki

Allekirjoitus

Nimen selvennys

LIPASKERÄYKSEN TUOTTO KÄYTETÄÄN RAHANKERÄYSLUVAN MUKAISESTI YHDISTYKSEN SÄÄNTÖJEN MUKAISEEN VAPAAEHTOISTOIMINTAAN, SYDÄNTERVEYDEN EDISTÄMISEEN JA SYDÄNSAIRAUKSIEN EHKÄISYYN TÄHTÄÄVÄÄN TOMINTAAN.

Suomen Sydänliitto ry:n keräyslupa RA/2020/1053 on voimassa toistaiseksi alkaen 1.1.2021 koko Suomessa lukuunottamatta Ahvenanmaata.